
GLASNIK URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK e LJUBLJANA-BEŽIGRAD e 
CENTER • MOSTE-POLJE e SISKA • VIC- 
RUDNIK e ZAGORJE OB SAVI IN MEST

NEGA SVETA LJUBLJANA

LJUBLJANA, G. JUNIJA 1967 LETO XIV., ST. 22

MESTNI SVET
43

I Na podlagi 5. člena temeljnega 
zakona o ugotovitvi vrednosti stano
vanjskih hiš in poslovnih prostorov 
(Ur. 1. SFRJ, št. 34/65), 4. in 14. čle- 

v na zakona o poslovnih stavbah in 
' Prostorih (Ur. 1. SFRJ, št. 43,65), 3. 

člena zakona o mestih, ki so razde
ljena na občine (Ur. 1. SRS, št. 11/64 
in 36/65) ter 27. in 50. člena statuta

• hiesta Ljubljane (Glasnik, št. 38/64), 
je mestni svet na 2. redni seji, dne

• 31. maja 1967 sprejel

l| ODLOK
o določitvi in plačevanju najemnine 
za uporabo garaž na območju mesta

Ljubljane, ki so v družbenem 
upravljanju

1. člen
Za garaže, ki so v družbenem 

upravljanju, morajo njihovi korist
niki za uporabo teh plačevati me
sečno najemnino organizaciji, ki z 
njimi upravlja.

2. člen
Višina najemnine za garaže, ki so 

funkcionalno vezane s stanovanjem 
in so v individualnih stanovanjskih 
hišah, ne more biti nižja kot stana
rina za m* koristne stanovanjske po
vršine v isti hiši.

3. člen
Garaže, ki niso v sestavi stano

vanjskih hiš. sc oddajajo v najem 
Po pogodbi, ki jo skleneta najemo- 

| dajalec in najemnik.

4. člen
Najemnino za garaže so dolžni 

koristniki plačevati do 5. v mesecu 
za tekoči mesec ob plačanju stana
rine.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

P° objavi v Glasniku.
Štev.: 010-047/67
Datum: 31. maja 1967

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak dipl ing., 1. r.

44
Na podlagi 3. člena temeljnega 

ritkona o ugotovitvi vrednosti sta
novanjskih hiš, stanovanj in poslov
nih prostorov (Ur. 1. SFRJ, št. 34/65), 
' • člena zakona o mestih, ki so raz
deljena na občine (Ur. 1. SRS. št. 
U/64 in 36'64) in 27. ter 50. člena 
statuta mesta Ljubljane (Glasnik, št. 
38/64) je mestni svet na 2. redni seji, 
fl«e 31. maja 1967 sprejel

ODLOK
spremembi odloka o popisu stano- 

Vao.iskih hiš, stanovanj in poslovnih 
Prostorov ter o postopku in meto- 
dah /a ugotavljanje njihove vred

nosti

1. člen
V odloku o popisu stanovanjskih 

hiš, stanovanj in poslovnih prosto
rov ter o postopku in metodah za 
ugotavljanje njihove vrednosti (Glas
nik, št. 58/65) sc 13. člen spremeni, 
tako da sc črtajo besede »uporablja 
pa se od 1. januarja 1966 dalje«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Štev.: 010-048/67
Datum: 31. maja 1967

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak dipl ing., I. r.

45
Na podlagi 3. odstavka 13. člena 

zakona o oblikovanju in družbeni 
kontroli cen (Ur. 1. SFRJ, št. 12 67),
1. odstavka 10. člena uredbe o obli
kovanju cen in obračunavanju raz
like v cenah (Ur. 1. SFRJ. št, 33 65), 
točke d) 3. člena zakona o mestih, 
ki so razdeljena na občine (Ur. 1. 
SRS. št. 11/64 in 36/65) in 47. člena 
statuta mesta Ljubljane (Glasnik, št. 
38/64) je mestni svet na 2. redni seji, 
dne 31. maja 1967 sprejel

ODREDBO
o maloprodajni ceni pasteriziranega 

mleka

1. člen
S to odredbo se določa malopro

dajna cena svežega pasteriziranega 
in stekleničenega mleka standardne 
kvalitete, ki vsebuje 3,2 odstotka 
tolšče (din/l) 1,45 N-din.

2. člen
Ta odredba začne veljati osmi 

dan po objavi v Glasniku.
Štev.: 010-051/67
Datum: 31. maja 1967

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak dipl ing., 1. r.

46
Na podlagi 18. člena z:ikona o 

varstvu pred naravnimi in drugimi 
hudimi nesrečami (Ur. 1. SRS, št. 
42/65), 2. člena odloka o ustanovitvi 
štaba za varstvo pred naravnimi in 
drugimi hudimi nesrečami za mesto 
Ljubljana (Glasnik, št. 12 67) in 47. 
člena statuta mesta Ljubljane (Glas
nik, št. 38 64) je mestni svet na
2. redni seji, dne 31. maja 1967 
sprejel

NAČRT
varstva pred naravnimi in drugimi 
hudimi nesrečami na območju ljub

ljanskih občin
Načrt se izvaja:
— v primeru nevarnosti posamez

nih nesreč, ki neposredno ogrožajo 
življenje in Lmovino prebivalcev ter 
družbeno premoženje.

— na zahtevo republiškega štaba 
za pomoč drugim krajem,

— pri vajah štaba in služb.
Za izpopolnjevanje in ažurnost na

črta so zavezani: uprava za narodno 
obrambo in člani mestnega štaba.

Načrt je izdelan v 4 enakih pri
merkih, ki so:

1. pri upravi za narodno obram
bo (načelnik uprave),

2. pri vodji štaba in vodjah stro
kovnih služb (po ustreznih prilogah),

3. na poveljniškem mestu štaba 
v upravnem poslopju športne dvora
ne Tivoli,

4. pri občinskem štabu za varstvo 
pred naravnimi in drugimi hudimi 
nesrečami v Celju.

Ta načrt začne veljati z dnem 
objave, v Glasniku.

Štev.: 010-049/67
Datum: 31. maja 1967

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak dipl ing., 1. r.

47
Na podlagi 50. člena statuta me

sta Ljubljane (Glasnik, št. 38/64) in
11. člena poslovnika o delu odborov 
in komisij mestnega sveta Ljubljana 
je mestni svet na 2. redni seji, dne 
31. maja 1967 sprejel

SKLEP
o razrešitvi dosedanjih predsednikov 
in članov odborov ter komisij mest

nega sveta
Razrešijo se predsedniki in člani 

naslednjih odborov ter komisij:
— odbora za urbanizem,
— odbora za komunalno gospo

darstvo in mestni promet,
— odbora za stanovanjsko poli

tiko,
— odbora za turizem in prire

ditve,
— Odbora za kulturo.
— odbora za telesno in tehnično 

vzgojo,
— odbora za preskrbo,
— komisije za promet,
— mandatno-imunitetne komisije,
— komisije za predloge in pri

tožbe.
Štev.: 010-043/67
Datum: 31. maja 1967

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak dipl ing., 1. r.

48
Na podlagi 50. in 60. člena statuta 

mesta Ljubljane (Glasnik, št. 38/64) 
in 9. člena poslovnika o delu odborov 
in komisij mestnega sveta Ljubljana, 
je mestni svet na 2. redni seji, dne 
31. maja 1967 sprejel

SKLEP
o imenovanju predsednikov in članov 
odborov ter komisij mestnega sveta

1. V odbor za urbanizem sc ime
nujejo: 
za člane:

Dušan Fatur 
dr. Dušan Hrobat 
ing. Jurij Jenšterle 
Mitja Jerneje 
ing. Drago Justin 
ing. Peter Kerševan 
dr. Tone Klemenčič 
Vlasto Kopač 
ing. Zoran Kreitmayer 
ing. Marjan Loboda 
Zdravko Mlinar 
ing. Peter Novak 
ing. Marjan Prezelj 
Marko Rainer 
Metod Rotar 
dr. Miro Saje

2. V odbor za komunalno gospo
darstvo in mestni promet se imenu
jejo :
za predsednika:

Viktor Čeč 
za člane:

ing. Janez Debeljak 
Alojz Girandon 
Branko Gregorin 
Janko Hercog 
ing. Radoš Hribernik 
ing. Vili Kavčič 
Vinko Kožuh 
Silvo Malovič 
Jože Razpotnik 
Radomir Savič 
Jože Štibernik 
Jqžc Štrajner 
Franc Tomšič 
ing. Miloš Verk 
Tomo Zevnik 
ing. Ljubo Žužek

3. V odbor za stanovanjsko poli
tiko se imenujejo:
za predsednika:

ing. Ciril Prohinar 
za člane:

Jože Cernugeli 
Jože Kovač 
Mirko Lokar 
Igor Prešeren 
Jože Predikaka 
Zlata Pribošič 
ing. Ciril Sluga 
Vinko Suhadolc 
Maks Starc 
Blaž Svetina 
Sonja Tramšek 
Franc Tavrer 
Janež Žagar

4. V odbor za turizem in prire
ditve sc imenujejo:
za predsednika: 

ing. Franc Avbelj 
za člane:

Stane Curk 
Peter Dular 
Mirko Gantar 
Niko Isajevič 
ing. Boris Kristančič 
Karel Kušar 
Viktor Polak 
Riko Rižnar 
Vekoslav Sršen 
Pavle šefic 
Zlato Sindič 
Bdi Stefan 
Marta Vujec 
Sašo Žabjek



38
 B
106 GLASNI*

5. V odbor za kulturo sc imenu- 
Jejo:
za predsednika:

Ciril Cvetko 
za člane:

Stojan Batič
Stane Bernik
dr. Emilijan Cevc
Lojze Filipič
dr. Marta Gostič-Kuni.u-
Vinko Habjan
Vilko Kolar
Pia Kuharič
Jo vi ta Podgornik ,
dr. ing. Bogdan Podo-bnik 
Snežna Slamberger 
Bojan ŠtuJar 
Dušan Tomše 
Dušan Voglar 
Sergej Vošnjak 
Igor Žitnik

6. V odbor za telesno in tehnično 
vzgojo se imenujejo:
za predsednika:

Mirko Damjan 
za člane:

Boris Andree 
ing. Natan Bernor 
dr. Milan Betetto 
Silvo Čebuli 
Stanko Dolenc 
dr. Mirko Finderle 
Albin Galof 
ing. Dušan Kit 
Dušan Kompare 
Jože Kovač 
Ivan Kuhar 
Mitja Lavrič 
Mitja Prešeren 
dr. Alojzij Sef 
Albin Vengust-

7 V odbor za finančna vprašanja 
se imenujejo: 
za predsednika- 

Dušan Tratnik 
za člane

Zvonimir Bohte 
Srečko Bricelj 
Milan Gerželj 
Davorin Grzinič 
Pavle Hafner 
Janez Lednik 
Hermina Kastelic 
Stane Keber 
Zora Ogrizek 
Ivo Sever 
Zora Šoba 
Aleksander Živko

8. V odbor za preskrbo sc ime
nujejo:
za predsednika:

Hrast Friderik 
za člane

ing. Dare Bernot 
Ferdo Cerjanec

Pavel Godec 
Friderik Kele 
Franc Martinec 
Stanislav Ocvirk 
Milan Osojnik 
Marko Osredkar 
ing. Janez Perovšek 
Marjan Regali 
Ciril Rotar 
Janez Šumi 
Ludvik Tramte 
Ivan Zore

9. V mandatno-imunitetno komi
sijo sc imenujejo:
za predsednika:

Vinko Kolar 
za člane:

Zvonimir Bohte 
Jože Kovač 
Zvonko Sotlar 
Ivan Zore
10. V komisijo za predloge in 

pritožbe se imenujejo:
za predsednika:

dr. Rafael Draksler 
za člane:

Vladimir Beznik 
dr. Ivan Cibic 
ing. Drago Justin 
Marko Osredkar
Štev.: 010-044/67 
Datum: 31. maja 1967

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak dipl. ing.

SKLEP
o imenovanju predstavnikov mest
nega sveta v ustanovno skupščino in 
skupščino temeljne izobraževalne 

skupnosti Ljubljana
V ustanovno skupščino in skup

ščino temeljne izobraževalne skup
nosti Ljubljana se kot predstavnika 
mestnega sveta imenujeta:

DUŠAN KOMPARE, profesor in 
UROŠ LUBEJ, dipl. inž.
Številka: 010-046/67 
Datum: 31. maja 1967

Predsednik mestnega sveta 
Liubljana

Miha Košak, dipl. inž L r.

Na podlagi 50. člena statuta me
sta Ljubljane (Glasnik, št. 38/64) je 
mestni svet na 2. redni seji, dne 
31. maja 1967 sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnika javnosti 
v zbor delovne skupnosti združene 
delavske univerze »Boris Kidrič« v 

Ljubljani
V zbor delovne skupnosti združe

ne delavske univerze »Boris Kidrič« 
v Ljubljani se kot predstavnik jav
nosti imenuje za dobo dveh let 

BLAŽ VREČKO, dipl. ekonomist
Štev.: 010-045/67
Datum: 31. maja 1967

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak dipl. ing., L r.

Na podlagi 30. člena statuta me
sta Ljubljane (Glasnik, št. 38/64) je 
Mestni svet na 2. redni seji. dne 
31. maja 1967 sprejel

Na podlagi 94. člena zakona o na
rodni obrambi (Ur. 1. SFRJ, št. 
32/66), 16., 20. in 24. člena zakona o 
varstvu pred naravnimi in drugimi 
hudimi nesrečami (Ur. 1. SRS, št. 
42/66), 5. člena odloka o ustanovitvi 
štaba za varstvo pred naravnimi in 
drugimi hudimi nesrečami za mesto 
Ljubljana (Glasnik, št. 12/67) ter 47. 
člena statuta mesta Ljubljane (Glas
nik, št. 38/64) je Mestni svet na 2. 
redni seji, dne 31. maja 1967 sprejel

SKLEP
o sestavi mestnega štaba za varstvo 
pred naravnimi in drugimi hudimi 

nesrečami
I. V štab sc imenujejo:

1. Podpredsednik mestnega sveta 
Ljubljana — kot vodja štaba,

2. Načelnik uprave za notranje 
zadeve Ljubljana — kot namestnik 
vodje štaba,

3. Načelnik uprave za narodno 
obrambo pri mestnem svetu Ljub
ljana — kot namestnik vodje štaba,

4. Tajnik mestnega sveta — kot 
član,

5. Načelnik uprave inšpekcijskih 
služb pri mestnem svetu Ljubljana 
— kot član,

6. Predstavnik Poveljstva voja
škega okrožja Ljubljana — kot član,

7. Načelnik oddelka za civilno 
obrambo pri upravi za narodno 
obrambo — kot član,

8. Predstavnik Rdečega križa Slo
venije — kot član.

9. Direktor vodne skupnosti 
Ljubi janica-Sava.
II. V operativne štabne službe:

10. Načelnik milice pri upravi za 
notranje zadeve — kot vodja služb 
notranjih zadev,

11. Pomočnik načelnika milice 
pri upravi za notranje zadeve — kot 
namestnik vodje služb NZ,

12. Direktor podjetja za PTT pro
met Ljubljana — kot vodja službe 
obveščanja in zvez.

13. Pomočnik direktorja PTT 
Ljubljana — kot namestnik,

14. Direktor Zavoda za zdravstve
no varstvo Ljubljana — kot vodja 
zdravstvene službe.

15. Referent za organizacijo 
zdravstvene službe pri ZZV — kot 
namestnik vodje zdravstvene službe-

16. Svetovalec za urbanizem pri 
mestnem svetu Ljubljana — kot 
kot vodja tehnično-reševalne službe,

17. Svetovalec za komunalno go
spodarstvo pri mestnem svetu Ljub
ljana — kot namestnik vodje teh
nično reševalne službe,

18. Svetovalec za preskrbo pri 
mestnem svetu Ljubljana — kot 
vodja službe preskrbe,

19. Direktor TP Prehrana — kot ! 
namestnik vodje službe za preskrbo,

20. Tehnični direktor KPP Ljub- 
Ijana-transport — kot vodja službe 
transport#!,

21. Direktor mestnega prometa 
KPP Ljubijana-transport — kot na
mestnik,

22. Načelnik oddelka skupnih za
dev uprave za narodno obrambo ■- 
kot vodja službe za evakuacijo ih 
nastanitev prebivalstva.

23. Referent za evakuacijo — kot 
namestnik,

24. Referent za zaščito prebival' 1 
stva uprave za narodno obrambo -* 
kot vodja štabno-operativne službe,

25. Referent za industrijsko civil
no zaščito uprave za narodno obram
bo — kot namestnik vodje štabno- ! 
operativne službe.

III. Strokovni sodelavci pri štabu:
26. Pomočnik direktorja Hidro- ■ 

meteorološkega zavoda SRS,
27. Pomočnik direktorje Vodne 

skupnosti Ljubljanica-Sava.
28. Poveljnik poklicne gasilske 

brigade,
29. Predstavnik astronomsko geo- j 

fizikalnega observatorija Golovec.
Na podlagi tega sklepa bodo izd3' 

ne odločbe o imenovanju članov šta- 
ba in strokovnih sodelavcev.

S tem sklepom sc razveljavi 
sklep o imenovanju članov mestne
ga štaba za varstvo pred elementar
nimi in drugimi hudimi nesrečami 
(Glasnik, št. 27/66).

Ta sklep začne veljati z dnem 
objave v Glasniku.

Številka: 010-050/67
Datum: 31. maja 1967 1

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. inž. 1. r.

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

LJUBLJANA
-BEŽIGRAD

126
Na podlagi 98 člena Ustave SR 

Slovenije in 114 člena statuta ob
čine Ljubljana-Bežigrad (Glasnik, št. 
20/65) je skupščina občine Ljublja- 

-Bežigrad na skupni seji občinske- 
zbora in zbora delovnih skupno- 

, dne 25. maja 1967 sprejela

ODLOK 2. Prav tako določi z odlokom tu-
o spremembi statuta občine Ljubija- dl področja dela, naloge posameznih 

na-Bežigrad svetov in število njihovih članov.

1. člen
1. člen odloka o spremembi sta

tuta občine Ljubljana-Bežigrad 
(Glasnik, št. 20/65) se v celoti črta.

Drugi in tretji odstavek 131. čle
na statuta občine Ljubljana-Beži- 
grnd (Glasnik, št. 20/65) postaneta 
tako prvi in drugi odstavek, tako 
da se besedilo 131. člena glasi:

1. Svete ustanavlja, združuje in 
razdružuje občinska skupščina s po
sebnim odlokom.

2. člen
Ta odlok velja takoj.
Številka: 011-1/63-1 
Datum 26. maja 1967

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Bežigrad
Karel Kušar 1. r.

Na podlagi 114. člena statuta ob
čine Ljubljana-Bežigrad (Glasnik, št.

20/65) in 5. člena zakona o gozdovih 
(Ur. 1. SRS, št. 30'65) je skupščin3 
občine Ljubljana-Bežigrad na sel* 
občinskega zbora in seji zbora delov
nih skupnosti dne 25. maja l9fi7 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o oddaji gozdov 
na območju občine Ljubija na-Bc#' 
grad v gospodarjenje Gozdnemu 

speularstvu Ljubljana

1. člen
Odlok skupščine občine Ljubil3' 

na-Bežigrad z dne 20. maja 1955 0



GLASNIK 107

oddaji gozdov na območju občine 
Ljubljana-Bežigrad v gospodarjenje 
Gozdnemu gospodarstvu Ljubljana 
(Glasnik, št.-22/66) se spremeni tako, 
da se v 1. členu črtata k. o, Črnuče 
in Stožico in da 2. člen preneha ve
ljati.

2. člen
Ta odlok začne veljati takoj po 

objavi v Glasniku.

Številka: 320-26/66-1
Datum: 25. maja 1967

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Bežigrad
Karel Kušar 1. r.

128
Na podlagi 114. člena statuta ob

čine Ljubljana-Bežigrad (Glasnik, št. 
20/65) je Skupščina občine Ljublja
na-Bežigrad na seji občinskega zbo
ra in na seji zbora delovnih skupno
sti dne 25. maja 1967 sprejela

ODLOK
o odpravi odloka o razglasitvi varo
valnih gozdov na območju občine 

Ljubljana-Bežigrad

1. člen
Odlok skupščine občine Ljublja

na-Bežigrad z dne 20. maja 1966 o 
razglasitvi varovalnih gozdov na ob
močju občine Ljubljana-Bežigrad 
(Glasnik, št. 22/66) se odpravi.

2. člen
Ta odlok začne veljati takoj po 

objavi v Glasniku.
Številka: 320-25/66-1
Datum: 25. maja 1967

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Bežigrad
Karel Kušar 1. r.

129
Na podlagi 1. odstavka 131. člena 

statuta občine Ljubljana-Bežigrad je 
Skupščina občine Ljubljana-Beži
grad na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti, dne 
25. maja 1967 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi, sestavi in nalogah sve
tov skupščine občine Ljubljana-Bc-

žigrad

1. člen
Sveti so politično izvršilni organi 

°bčinske skupščine in organi druž
benega samoupravljanja na področ
ju, za katero so ustanovljeni.

Občinska skupščina ima nasled
nje svete:

1. Svet za finance
2. Svet za delo In splošne zadeve
3. Svet za gospodarstvo
4. Svet za urbanizem in komunal

ne zadeve
5. Svet za prosveto in telesno 

vzgojo
6. Svet za zdravstvo in socialno 

varstvo.

2. člen
Svet za finance:
— obravnava in pripravi dokonč

ni predlog občinskega proračuna in 
^ključnega računa;

— spremlja realizacijo občinskega 
Droračuna;

— daje in obravnava predloge za 
R°dclovanie pri financiranju služb in 
nulog. ki so skupnega pomena za več 
občin:

— predlaga začasno financiranje 
Proračunskih potreb;

— razpolaga do določene višine s 
proračunsko rezervo;

— obravnava in predlaga skup
ščini v odobritev davčni zaključni 
račun;

— predlaga skupščini izdajo ga
rancijskih izjav za komercialne kre
dite in predlaga najetje kreditov za 
občino;

— predlaga predpise o prispevkih 
in davkih in drugih predpisov, ki jih 
predpiše občinska skupščina;

— predlaga oprostitev in olajšave 
plačevanja tistih dohodkov ali njiho
vih delov, ki pripadajo občini;

— odloča o nakupu ali prodaji 
nepremičnin in o drugih nepremič
ninskih pravnih poslih, v katerih je 
ena stranka občina;

— odloča o odvzemu in posesti 
nacionaliziranega zemljišča prejšnje
mu lastniku in o dodelitvi le-tega 
občini ali komu drugemu za zidanje 
ali za izvedbo drugih del;

— odloča o ugodnejšem načinu 
izplačila odškodnine prejšnjemu last
niku nacionalizirane nepremičnine;

— odloča o prodaji stanovanjskih 
hiš iz splošnega ljudskega premože
nja:

— opravlja druge zadeve s po
dročja financ in premoženjsko prav
nih zadev.

3. člen
Svet za delo in splošne zadeve:
— obravnava in proučuje zadeve 

s področja organizacije in dela ob
činskih upravnih organov, delovnih 
razmerij, strokovnega izobraževanja 
delavcev ter izboljševanja občinske 
uprave;

— obravnava sistem nagrajevan 
nja ter potne in selitvene stroške 
uslužbencev občinske uprave kakor 
tudi potne stroške in nadomestila za
služka za odbornike ter člane svetov 
in komisij;

— obravnava in proučuje zadeve 
prometne vzgoje in varnosti javnega 
reda in miru in druge zadeve s po
dročja notranjih zadev, ki so v ob
činski pristojnosti;

— obravnava organizacijo gasil
stva in požarne varnosti;

— obravnava kaznovalno politiko 
sodnika za prekrške;

— obravnava zadeve v zvezd z 
občinskimi volitvami;

— spremlja problematiko v zve
zi s sprejemanjem splošnih aktov v 
delovnih organizacijah, volitev v sa
moupravne organe in v zvezi s tem 
predlaga skupščini ustrezne ukrepe;

— obravnava probleme v zvezi z 
zaposlovanjem in fluktuacijo delov
ne sile;

— spremlja problematiko sezon
skih delavcev;

— obravnava zaposlovanje invali
dov in drugih za delo manj zmožnih 
oseb;

— skrbi, da se zavarujejo pravice 
iz delovnega razmerja, zlasti pravice 
zaposlenih žena, mladine in invali
dov;

— usmerja politiko zaposlovanja, 
sodeluje z zavodom za zaposlovanje 
delavcev, sindikalnim svetom in pri
stojno gospodarsko- zbornico v po
membnejših vprašanjih;

— obravnava in opravlja vse dra
ge zadeve in naloge, ki ne spadajo 
v pristojnost drugih svetov.

4. člen
Svet za gospodarstvo:
— obravnava rezultate gospodar

jenja v gospodarskih delovnih or
ganizacijah v p*nmeznih obdobjih;

— analizira pogoje gospodarjenja 
v bodočih obdobjih v posameznih 
gospodarskih strokah in panogah;

— proučuje in daje predloge za 
ustanovitev novih gospodarskih or

ganizacij v skladu z osnovnimi 
smernicami gospodarskega razvoja 
občine ter za nadaljnji obstoj obsto
ječih zmogljivosti;

— obravnava poročila tržne, de
lovne, sanitarne in drugih inšpekcij 
in na podlagi teh sprejme ustrezne 
ukrepe;

— obravnava politiko cen in marž 
v trgovini;

— razpravlja in predlaga uvedbo 
prisilne uprave ali uvedbo likvida
cije delovnih organizacij;

— usmerja in pospešuje razvoj 
storitvene obrti;

— proučuje namembnost in teri
torialno razporeditev poslovnih pro
storov in stavb za opravljanje go
spodarskih dejavnosti;

— sodeluje v pomembnejših vpra
šanjih s pristojno gospodarsko zbor
nico;

— proučuje problematiko turi
stičnega gospodarstva v občini in da
je ustreznim organom in delovnim 
organizacijam predloge za hitrejši 
razvoj turizma;

— proučuje problematiko in 
spremlja razvoj gostinstva v občini 
ter daje predloge za ustanovitev no
vih in za modernizacijo že obstoje
čih obratov;

— obravnava predlog srednjeroč
nega družbenega plana.

5. člen
Svet za urbanizem in komunalne 

zadeve:
— vodi politiko urbanizma v ob

čini s tem, da sodeluje pri izdelavi 
in sprejemu ter realizaciji urbani
stičnega programa, urbanističnega 
načrta, zazidalnih načrtov in urbani
stičnih redov;

— skrbi, da so urbanistični plani 
usklajeni s potrebami gospodarskega 
in družbenega razvoja v občini;

— daje smernice za delo uprav
nega organa na področju urbanizma 
oziroma gradbeništva;

— skrbi za realizacijo politike 
skupščine občine in mestnega sveta 
Ljubljana;

— odloča o lokacijah pomemb
nejših objektov na območju občine, 
zlasti cestnega in komunalnega 
omrežja:

— programira, spremlja in pospe
šuje razvoj komunalnih dejavnosti;

■— sprejema sklepe v zvezi z 
gradnjo komunalnih objektov in na
prav;

— sklepa o uporabi proračunskih 
sredstev za vzdrževanje in gradnjo 
komunalnih napeljav ter drugih ko
munalnih investicij;

— skrbi za smotrno gospodarje
nje z obstoječim stanovanjskim fon
dom v sodelovanju s podjetji za go- 
ipodarjenje stanovanjskega fonda;

— skrbi za usmerjanje racional
ne gradnje stanovanj in predlaga 
občinski skupščini potrebne ukrepe;

— obravnava poročilo strokovnih 
organizacij, združenj, društev in 
drugih ter daje predloge občinski 
skupščini za nadaljnji razvoj stano
vanjske graditve;

— odobrava pravila stanovanj
skih zadrug;

— pripravlja gradivo za seje ob
činske skupščine s svojega področja;

— opravlja Se druge zadeve, za 
katere ga pooblasti občinska skup
ščina oziroma vsakokratni veljavni 
predpisi.

6. člen
Svet za prosveto in telesno vzgo

jo:
— skrbi za skladen razvoj šol

stva, predšolske vzgoje, telesne in 
tehnične vzgoje, dopolnilno izobraže
vanje odraslih in .predlaga občinski 
skupščini ustanovitev šolskih, sploš

no izobraževalnih in telesnovzgojnih' 
zavodov;

— obravnava poročila prosvetno- 
pedagoške službe in poročila šol in 
drugih izobraževalnih zavodov, o 
učno-vzgojnih uspehih in o uresniče
vanju učnih programov ter daje pri
poročila ter smernice za delo;

— skrbi za utrjevanje in razvoj 
vseh oblik družbenega upravljanja 
v šolah, društvih in dijaških domo
vih;

— sodeluje z drugimi organi in 
organizacijami pri planiranju razvo
ja šolstva druge stopnje in strokov
nega šolstva;

— skrbi za razvoj šolskih mleč
nih kuhinj:

— potrjuje investicijske progra
me predvidenih gradenj osnovnih 
šol, varstveno vzgojnih zavodov in 
določa prioriteto teh gradenj;

— spremlja potek pouka in vzgo
je v šolah in v zvezi s tem sklicuje 
posvete s predstavniki šol in zavo
dov;

— usmerja dejavnost v kulturno 
prosvetnih društvih in zavodih;

— skrbi za skladen razvoj kul
turnih zavodov in kultumo-prosvet- 
nih društev ter predlaga občinski 
skupščini ustanovitev novih zavo
dov;

— proučuje naloge s področja 
spomeniškega varstva;

— v povezavi z občinsko zvezo 
kulturno-prosvetnih organizacij izde
luje plan dela kulturno-prosvetnih 
dejavnosti;

— sodeluje z organizacijami, ki 
se ukvarjajo s kultumo-prosvetno in 
umetniško dejavnostjo;

— skrbi za splošen razvoj telesne 
kulture in rekreacije v občini;

— proučuje potrebe in daje pred
loge za gradnjo teiesno-vzgojnih dru
štev in organizacij ter podpira nji
hovo prizadevanje na podax>čju te
lesne kulture in rekreacije;

skrbi za smotrno trošenje sred
stev, namenjenih telesni kulturi in 
rekreaciji.

7. člen
Svet za zdravstvo in socialno var

stvo:
— skrbi za skladen razvoj zdrav

stvene in socialne službe v občani in 
predlaga ustanovitev zdravstvenih in 
socialnih zavodov;

— obravnava delo zdravstvenih 
in socialnih zavodov in predlaga 
ustrezne ukrepe za zboljšanje njiho
vega dela;

— obravnava stanje in potrebe 
po zdravstvenih in socialnih kadrih, 
njihovo izobraževanje in izpopolnje
vanje:

— obravnava stanje posameznih 
oblik zdravstvenega varstva občanov 
in predlaga ustrezne ukrepe za iz
boljšanje zdravstvenega varstva;

— proučuje vzroke in pojave, ki 
povzročajo socialne in zdravstvene 
probleme, ' problematiko varstva 
otrok in družine ter daje pobudo pri
stojnim organom in organizacijam 
za njeno reševanje;

— skrbi za varstvo invalidov in 
drugih oseb, ki so zaradi svojih 
osebnih lastnosti ali zaradi objektiv
nih življenjskih pogojev potrebni 
družbenega varstva;

— sodeluje s krajevnimi skupno
stmi, družbenimi in delovnimi orga
nizacijami, ki imajo v svojih delov
nih načrtih skrb za socialno var
stvo;

— skrbi za razvoj socialnega dela 
v občini;

— skrbi za izvajanje zakonitih 
predpisov svojega področja.

8. člen
Posamezni svet ima 9 do 15 čla

nov, odvisno od obsega področja de
la, za katero je ustanovljen.



108 glasnik

i
Komisija za volitve, imenovanja a) če so starostni, invalidski ali SKLEP

in kadrovska vprašanja predlaga ob
činski skupščini ob vsakokratrii se
stavi svetov število članov, lci naj jih 
ima posamezni svet.

9. člen i
Predsednika in člane svetov ime

nuje občinska skupščina.
Svete občinske skupščine sestav

ljajo člani iz vrst delovnih in drugih 
organizacij ter člani, ki jih izvoli ob
činska skupščina izmed svojih od
bornikov in drugih občanov.

10. člen
Mandat članov sveta občinske 

skupščine traja dve leti.
Nihče ne more biti več kot 2 krat 

zapored izvoljen v isti svet, niti ne 
more biti član več kot v dveh sve
tih.

11. člen
Sveti lahko ustanavljajo stalne 

ali občasne komisije za obravnava
nje zadev, ki so v pristojnosti sveta.

12. člen
Način dela svetov se določi s po

slovnikom. ki ga sprejme občinska 
skupščina.

13. člen
Ta odtok stopi v veljavo osmi 

dan po objavi v Glasniku. f

Številka: 020-2/67-1
Datum: 25. maja 1967

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Bežigrad
Karel Kušar 1. r.

130
Na podlagi 20. člena zakona o var

stvu pred naravnimi in drugimi hu
dimi nesrečami (Uradni list SRS, št. 
42/66) in 144. člena statuta občine 
Ljubljana-Bežigrad (Glasnik, št. 
20/65) je Skupščina občine Ljublja
na-Bežigrad na skupni seji občinske
ga zbora in zbora delovnih skup
nosti, dne 25. maja 1967 sprejela

SKLEP
da se pooblasti štab za varstvo pred 
naravnimi in drugimi hudimi nesre
čami za mesto Ljubljana, da oprav
lja naloge varstva pred hudimi ne
srečami tudi za tisti del območja 
občine Ljubljana-Bežigrad, ki je zu

naj mestnega območja

St.: 22-1/67-1 
Datum: 26. maja 1967

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Bežigrad
Karel Kušar, 1. r.

131
Skupščina občine Ljubljana-Beži

grad je na podlagi člena 114. statuta 
občine Ljubljana-Bežigrad na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 25. maja 1967 spreje
la naslednji

SKLEP
o oprostitvi plačila prispevka za 
uporabo mestnih zemljišč občanov z 

nizkimi osebnimi dohodki

1. člen
V smislu člena 6 odloka o pri

spevku za uporabo mestnega zem
ljišča na območju mesta Ljubljane 
(Glasnik, št. 33/66) zavezanci pri- 

•spevka na območju občine Ljublja
na-Bežigrad ne plačujejo prispevka 
za uporabo mestnega zemljišča:

druži riški upokojenci in njihovi do
hodki skupaj z dohodki njihovih 
družinskih članov ne dosegajo zne
ska 400 N-din mesečno na družin
skega elana;

b) če so vojni in mirovni vojaški 
invalidi, ki prejemajo invalidninsko 
pokojnino, invalidnino in dodatek za 
pomoč in postrežbo, če njihovi do
hodki, skupaj z dohodki članov dru
žine ne dosegajo 400 N-din na dru
žinskega člana mesečno;

c) nezaposleni zavezanci, ki nima
jo stalnih ali občasnih virov dohod
kov iz premičnega oziroma nepre
mičnega premoženja in če dohodki 
njihovih družinskih članov ne dose
gajo zneska 400 N-din na družinske
ga člana mesečno;

d) zavezanci, ki prejemajo social
no podporo, pa ti dohodki skupaj z 
dohodki družinskih članov ne dose
gajo zneska 400 N-din mesečno na 
člana družine.

2. člen t
Za družinskega člana se šteje za

konec, otroci (zakonski ali nezakon
ski, posvojenci in pastorki), otroci 
brez staršev ali ženim od obeh star
šev, ki sta popolnoma in trajno ne
zmožna za delo, pa jih zavezanec 
prispevka dejansko preživlja.

3. člen
Plačevanje prispevka za uporabo 

mestnega zemljišča ne more biti 
oproščen zavezanec, ki ustvarja do
hodek iz rednega delovnega razmer-

4. člen
Zavezanec prispevka se oprosti 

plačevanja prispevka za eno leto 
vnaprej, odnosno za toliko časa. do
kler njegovi dohodki skupaj z do
hodki družinskih članov ne dosegajo 
zneskov, navedenih v členu 1 tega 
sklepa.

5. člen
Zavezanca oprosti plačevanja pri

spevka za uporabo mestnega zemlji
šča upravni organ, pristojen za ko
munalne zadeve na njegovo prošnjo. 
Oprostitev plačevanja prispevka ve
lja od.prvega meseca naprej, ko jc 
nastopila podlaga za oprostitev, ven
dar najdalj za 6 mesecev nazaj od 
vložitve prošnje. /

6. člen
Zavezanec je dolžan k svoji proš

nji za oprostitev predložiti tudi 
ustrezna dokazila, na katera opira 
svoje trditve. Zavezanec je dolžan 
javiti upravnemu organu, pristojne
mu za komunalne zadeve, vsako spre
membo, ki vpliva na oprostitev pri
spevka.

7. člen
Ta skleo velja naslednji dan po 

objavi v Glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1967. leta.

Datum: 25. maja 1967
Pred.sednik skupščine občine 

L j ubl j ana-Bežigrad 
Karel Kušar 1. r.

132
V skladu z drugim odstavkom 14. 

člena zakona o izobraževalnih skup
nostih in o financiranju vzgoje in 
izobraževanja v SR Sloveniji (Ur. 1. 
SRS, št. 16/67) so skupščine občin: 
Ljubljana-Bežigrad na podlagi 114. 
člena statuta občine, dne 25. maja 
1967, Ljubljana-Center na podlagi 
110. člena statuta občine, dne 18. 
maja 1967, Ljubljana-Moste-Polje na 
podlagi 167. člena statuta občine, 
dne 18. maja 1967, Ljubljana-Siška 
na podlagi 232. člena statuta občine, 
dne 19. maja 1967, Ljubi jana-Vič- 
Rudnik na podlagi 107. člena statuta 
občine, dne 18. maja 1967 sprejele

o ustanovitvi in imenovanju inicia
tivnega odbora za ustanovitev te
meljne izobraževalne skupnosti 

Ljubljana
1.

Ustanovi se iniciativni odbor za 
ustanovitev temeljne izobraževalne 
skupnosti Ljubljana, ki zajema ob
močje občin Ljubljana-Bežigrad, 
Ljubljana-Center, Ljubljana-Moste- 
Polje, Ljubljana-Šiška, Ljubljana- 
Vič-Rudnik.

Iniciativni odbor ima predsedni
ka, tajnika in 14 članov.

2.
Iniciativni odbor za ustanovitev 

temeljne izobraževalne skupnosti 
Ljubljana organizira in pripravi v 
skladu z določili 15. in 16. člena za
kona o izobraževalnih skupnostih in 
o financiranju vzgoje in izobraževa
nja v SR Sloveniji, ustanovitev te
meljne izobraževalne skupnosti 
Ljubljana.

Iniciativni odbor:
— skliče najpozneje do 31. maja 

ustanovno skupščino in jo vodi do 
izvolitve delovnega predsedstva,

— pošlje najpozneje 7 dni pred 
zasedanjem ustanovne skupščine 
osnutek poslovnika o delu ustanov
ne skupščine in osnutek začasnega 
statuta temeljne izobraževalne skup
nosti Ljubljana,

— opravi vse potrebne zadeve v 
zvezi s konstituiranjem regionalne 
izobraževalne skupnosti.

3.
V iniciativni odbor za ustanovi

tev temeljne izobraževalne skupno
sti Ljubljana se imenujejo:

1. dr. Aleksander Komhauser. de
kan pedagoške akademije, za pred
sednika;

2. Vili Strašek, svetovalec za kul
turo, telesno in tehnično vzgojo, za 
tajnika;

za člane pa:
3. Ivo Bukovec, pravnik — Zavod 

za raziskavo materiala in konstruk
cij;

4. Miloš Hočevar, ekonomist — 
Splošna gospodarska banka;

5. Anica Čerin, novinarka — Zve
za prijateljev mladine;

6. Vera Vošnjak, direktorica — 
Pedagoška gimnazija;

7. Ferdo Sešpk, direktor — Šol
ski center za blagovni promet;

8. Dušan Djukanovič, referent za 
izobraževanje SOb Ljubljana-Center;

9. Bojan Kardelj, ekonomist — 
novinar;

10. Zvone Dintinjana, profesor — 
Visoka šola za politične vede;

11. Janez Rolih, gradbeni tehnik
— Z2TP Ljubljana;

12. Hrabro&lav Premelč, strokovni 
učitelj — Litostroj;

13. Jože Lejko, uslužbenec — Ce
luloza Medvode;

14. Milan Škof, družbeni delavec
— RSS

15. Nace Voljč, direktor — Ope
kama Vič;

16. dr. Ley Premiu. samostojni 
razi s k oval ec — Kemijski inštitut Bo
ris Kidrič.

4.
Ta sklep velja od dneva objave 

v Glasniku.
SOb Ljubljana-Bežigrad
Številka: 022-1/67-5
Datum: 25. maja 1967

Predsednik:
Karti Kušar 1. r.

SOb Ljubljana-Moste-Polje
Številka: 022-2/67-1
Datum: 18. maja 1967

Predsednik:
Polde Maček 1. r.

SOb Ljubljana-Center 
Številka: 020-02/67 
Datum: 18; maja 1967

Predsednik:
Andrej Lcvičnlk 1. r.

SOb Ljubljana-Siška 
Številka: 1/1-022-3/67
Datum: 19. maja 1967

Predsednik:
Danilo Sbrizaj 

zanj Mirko Damjan 1. r.

SOb Ljubljana-Vič-Rudnik 
Številka: 022-18/67 
Datum: 18, maja 1967

Predsednik:
inž. Slavko Korbar 1. r.

Razpis
SKUPŠČINA OBČINE GROSUPLJE 

RAZPISUJE
na podlagi členov 17/1, 43/1 in 75 te' 
melj nega zakona o sodiščih splošne 
pristojnosti (Uradni list SFRJ, št. 
7/65) jn člena 13 zakona o sodiščih 
splošne pristojnosti (Uradni list SRSi 
št. 20/65), ponovne volitve
za mesto predsednika sodišča i” 
mesto sodnika pri Občinskem sodi

šču v Grosupljem 
Kandidati, ki izpolnjujejo z zako

nom predpisane pogoje za sodnike, 
naj se priglasijo komisiji skupščine 
občine Grosuplje za volitve in ime
novanja v 30 dneh po objavi raz
pisa.

številka: 021-10 67 
Datum: 31. maja 1967

Komisija skupščine občine 
Grosuplje

za volitve in imenovanja

VSEBINA
43 Odlok o določitvi ln plačevanju na

jemnine ln plačevanju najemnine 
Jemnlne za uporabo garaž na obml>v 
ju mesta Ljubljane, ki so v družbe1 
nem upravljanju

44 Odlok o spremembi odloka o pop'sU 
stanovanjskih htS, stanovanj ln P°* 
slovnlh prostorov ter o postopku 
metodah za ugotavljanje njlht>v8 
vrednosti

45 Odlok o maloprodajni ceni pasterizi
ranega mleka

46 Načrt varstva pred naravnimi ln drd- 
glnu hudimi nesrečami na obmoou 
ljubljanskih občin

47 Sklep o razrešitvi dosedanjih pred
sednikov ln članov odborov ter komi
sij mestnega sveta

48 Sklep o Imenovanju predsednikov ljj j 
članov odborov ter komisij mestne®9 I
sveta , .

49 Sklep o Imenovanju predstavnika I 
nosti v zbor delovne skupnosti zdrtj 
žene delavske univerze »Boris Kldric
v Ljubljani v

50 Sklep o Imenovanju predstavnik^ 
mestnega sveta v ustanovno skup Sov 
no ln skupščino temeljne Izobesi

, valite skupnosti Ljubljana .
51 Sklep o sestavi mestnega štaba 

varstvo pred naravnimi ln drugi119 
hudimi nesrečami.

126 Odlok o spremembi statuta obSU1* 
Ljubljana-Bežigrad

127 Odlok o spremembi odloka o odu*s
gozdov na območju občine LjublJ®9/, 
-Bežigrad v gospodarjenje Gozdnem 
gospodarstvu Ljubljana ^

128 Odlok o odpravi odloka o razglas'1/,, 
varovalnih gozdov na območju »bč,n 
Ljubljana-Bežigrad

129 Odlok o ustanovitvi, sestavi in ,
gah svetov skupščine občine Ljubih ^ 
na-Bežlgrad „!

130 Sklep o pooblastitvi Slaba za varSJhjj
priti naravnimi nesrečami za tneelfT 
I.jubtjnna, da onravlla naloge Ij.jinn i.m.i, u« iMjmvijjj 1 * * * * n*
mestnega območja občine Ljubil*** • 
Bežigrad ^ ,* Š

131 Sklep o oprostitvi plačila pr1»pevJ5 cj
"a uporabo mestnih -zemljišč občuti
z nizkimi osebnimi dohodki ob®* 
MuhlJana-noŽirgraci ^

132 Sklep o ustanovitvi In imenovanj 
iniciativnega odbora za ustano^-jj I 
temellne Izobraževalne skup*1^" '
Ljubljana

—• Razpis mesta predsednika In sodm^j 
pri občinskem sodišču v GrosupUc


